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Ettepanekud Tõrva valla  

üldplaneeringu lähteseisukohtade ja  

keskkonnamõju strateegilise hindamise  

väljatöötamise kavatsuse kohta 

 

Tulenevalt planeerimisseaduse § 81 lõikest 2 esitab OÜ Tõrva Veejõud üldplaneeringu 

lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse 

(edaspidi Dokument) kohta oma pädevusvaldkonnast lähtudes järgmised ettepanekud: 

1) Dokumendi p 3.2.2 esimeses lõigus on viide Hummuli valla ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni arengukavale aastateks 2004–2015. Olemas on ka värskem arengukava 

aastateks 2009-2019, mille lisame käesolevale kirjale ja palume viia Dokumendis olev 

(mh viide arengukavale lk 52 Olulisemad kasutatud materjal) info kooskõlla kehtiva 

arengukavaga. 

2) Dokumendi p 3.3.3 Tehniline taristu palume tervikuna üle vaadata ja täpsustada, kas ja 

kuidas kirjeldada eelnenud ning hetkel kehtivat olukorda. 

Näiteks, ei saa nõustuda p 3.3.3 esimeses lõigus oleva esimese lausega “Tõrva linnas 

on veevärgi haldaja Tõrva vallavalitsus.” OÜ Tõrva Veejõud tegutseb vee-ettevõtjana 

alates aastast 2011 (vt käesolevale kirjale lisatud otsust) ja haldab sellest ajast Tõrva 

linna veevärki, st vee- ja kanalisatsioonirajatised on OÜ Tõrva Veejõud bilansis. Küll 

on aga OÜ Tõrva Veejõud 100% valla (ja oli ka linna) omandis olev ettevõte ja sellest 

tulenevalt võiks väita, et Tõrva vallavalitsus (eelnevalt Tõrva linnavalitsus) on 

veevärgi omanik, kuid veevärgi haldaja meie hinnangul on siiski OÜ Tõrva Veejõud.  

Hetkel kehtivat olukorda reguleerib Tõrva Vallavolikogu 16.10.2018 otsus nr 40 

„Vee-ettevõtja määramine ja tegevuspiirkonna kehtestamine“, mille alusel kehtestati 

vee-ettevõtja OÜ Tõrva Veejõud tegevuspiirkonnaks Tõrva vald (vt käesolevale 

kirjale lisatud otsust). 

Dokumendi p 3.3.3 teises lõigus nimetatud OÜ Helme Teenus osutas Veevarustuse- 

ja kanalisatsiooniteenuseid kuni 01.03.2018, mil toimus osaühingute Helme Teenus ja 

Tõrva Veejõud ühinemine (ühinemiskanne äriregistris jõustus 06.04.2018). 

Dokumendi p 3.3.3 kolmandas lõigus väidetakse järgmist: „Endise Hummuli valla 

territooriumil on ühisveevärk ja –kanalisatsioon olemas järgmistes külades: Hummuli 

alevik, Soe küla, Piiri küla ja Jeti küla. Soe küla, Piiri küla ja Jeti küla ühisveevärgi ja 

–kanalisatsioonisüsteemid vajavad rekonstrueerimist. /……/ Ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooniteenust piirkonnas pakub vee-ettevõtja AS Valga Vesi (OÜ Geomeedia, 

2018).” 

Osaühingule Tõrva Veejõud teadaolevalt on toimiv ühisveevärk  ja –kanalisatsioon 

olemas vaid Hummuli alevikus ning AS Valga Vesi tegutses piirkonna vee-ettevõtjana 

kuni 31.10.2018. 

Dokumendi p 3.3.3 neljandas lõigus kirjutatakse, et endises Põdrala vallas on 

ühisveevarustus- ja kanalisatsioonisüsteem Leebiku külas, Pikasilla külas ja Riidaja külas. 

Osaühingule Tõrva Veejõud teadaolevalt Pikasilla külas ühisveevärgi ja –

kanalisatsioonisüsteem puudub. Põdrala Vallavalitsus tegeles vee- ja 
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kanalisatsiooniteenuse osutamisega kuni 31.12.2016. Alates 01.01.2017 osutab endise 

Põdrala valla piirkonnas nimetatud teenuseid OÜ Tõrva Veejõud. 

 

3) Dokumendi p 5.3 juures palume arvestada, et osaühing Tõrva Veejõud algatas 

nõukogu volitusel Tõrva valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamise kava 

koostamise aastani 2031. Hanke tulemusel sõlmitud lepingus kokkulepitud töödega 

alustati 10. jaanuaril 2019. Kavandatav arendamise kava valmimise (sh kehtestamise) aeg 

on maikuu 2019. 

 

Osaühing Tõrva Veejõud hinnangul on Dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise 

väljatöötamise kavatsus asjakohane ja piisav. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Ivo Solom 

juhataja 

 

 

 

 

 

 

Lisad:  1. Endise Hummuli valla ÜVK arendamise kava 2009-2019  

 2. Tõrva linna vee-ettevõtja määramine (2011) 

 3. Tõrva valla vee-ettevõtja määramine (2018) 
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